# KURJER WARSZAWSKI.

Wtorek.
Dnia 4 (16) Sierpnia. — Rok 1853.

№ 212.

Dziś, Śgo Rocha Wyzn.:
Jutro, Śgo Anastazjusza i Mirona M.

Dziś w Kościele Śgo KRZYŻA, obchodzoną jest solennie Uroczystość Śgo ROCHA, Wyznawcy, Patrona od morowej zarazy i wszelkich epidemii.

W Kościele Archi-Katedralnym i Metropolitalnym Śgo JANA, przez te dwa Święta, Artystyci wykonali dzieła: *Humla, Elsnera, Maszka i Diabelego.*